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BILTEN
rezultati


DRŽAVNI TURNIR
V KOŠARKI
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 Organizator:				Center Janeza Levca Ljubljana
				  
					

 Prireditelj: 				Specialna olimpiada Slovenije
	
	
	1
	NIVO
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Zap.št.
	EKIPA
	CUDV ČRNA
	CVD GOLOVEC
	VDC ŽELVA
	TOČKE
	KOŠ RAZLIKA

	1
	CUDV ČRNA
	 
	 
	2:0
	21
	2:0
	14
	4
	35

	4
	CVD GOLOVEC
	0:2
	-21
	 
	 
	0:2
	-9
	2
	-30

	5
	VDC ŽELVA
	0:2
	-14
	2:0
	9
	 
	 
	3
	-5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Razpored tekem
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	CUDV ČRNA
	29
	:
	8
	CVD GOLOVEC

	2
	CVD GOLOVEC
	14
	:
	23
	VDC ŽELVA

	3
	CUDV ČRNA
	22
	:
	8
	VDC ŽELVA

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	VRSTNI RED:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
1.MESTO
	CUDV ČRNA
	
	
	
	
	
	
	
	

	
2.MESTO
	VDC ŽELVA
	
	
	
	
	
	
	
	

	
3.MESTO
	CVD GOLOVEC
	
	
	
	
	
	
	
	





	
	
	

2. NIVO
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Zap.št.
	EKIPA
	OŠ GUSTAVA ŠILIHA
	CJL-OE  DEČKOVA
	SOŽITJE LJUBLJANA
	TOČKE
	KOŠ RAZLIKA

	3
	OŠ GUSTAVA ŠILIHA
	 
	 
	0:2
	-10
	0:2
	-10
	2
	-20

	14
	CJL- OE DEČKOVA
	2:0
	10
	 
	 
	2:0
	10
	4
	20

	2
	SOŽITJE LJUBLJANA
	2:0
	10
	0:2
	-10
	 
	 
	3
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Razpored tekem
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	OŠ GUSTAVA ŠILIHA
	13
	:
	23
	CJL-OE DEČKOVA

	2
	CJL-OE DEČKOVA
	18
	:
	8
	SOŽITJE LJUBLJANA

	3
	OŠ GUSTAVA ŠILIHA
	11
	:
	21
	SOŽITJE LJUBLJANA

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	VRSTNI RED:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.MESTO:
	CJL- OE DEČKOVA
	
	
	
	
	
	
	
	

	
2.MESTO:
	SOŽITJE LJUBLJANA
	
	
	
	
	
	
	

	
3.MESTO:
	OŠ GUSTAVA ŠILIHA
	
	
	
	
	
	
	





	
	
	3. NIVO
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Zap.št.
	EKIPA
	CJL-OE JARŠE
	II.OŠ ŽALEC
	OŠ GLAZIJA
	DZC JANEZA LEVCA
	TOČKE
	KOŠ RAZLIKA

	7
	CJl-OE  JARŠE
	 
	 
	0:2
	-11
	2:0
	12
	0:2
	-7
	4
	-6

	11
	II.OŠ ŽALEC
	2:0
	11
	 
	 
	2:0
	17
	2:0
	9
	6
	37

	6
	OŠ GLAZIJA
	0:2
	-12
	0:2
	-17
	 
	 
	0:2
	-14
	3
	-43

	9
	DZC JANEZA LEVCA
	2:0
	7
	0:2
	-9
	2:0
	14
	 
	 
	5
	12



	
	Razpored tekem
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	CJL- OE JARŠE
	22
	:
	33
	II.OŠ ŽALEC

	OŠ GLAZIJA
	4
	:
	18
	DZC JANEZA LEVCA

	II.OŠ ŽALEC
	33
	:
	16
	OŠ GLAZIJA

	CJL- OE  JARŠE
	20
	:
	8
	OŠ GLAZIJA

	II.OŠ ŽALEC
	29
	:
	20
	DZC JANEZA LEVCA

	CJL- OE JARŠE
	12
	:
	19
	DZC JANEZA LEVCA

	
	

	
	VRSTNI RED:

	
	

	1. MESTO:
	II.OŠ ŽALEC

	2. MESTO:
	DZC JANEZA LEVCA

	3. MESTO:
	CJL - OE JARŠE

	4. MESTO:
	OŠ GLAZIJA





	
	4
	NIVO
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Zap.št.
	EKIPA
	VZS MITJA ČUK
	OŠ DR. MIHAJLA ROSTOHARJA 
	CJL- OE LEVSTIKOV TRG
	VDC NOVA GORICA
	TOČKE
	KOŠ RAZLIKA

	13
	VZS MITJA ČUK
	 
	 
	2:0
	4
	0:2
	-28
	0:2
	-21
	4
	-45

	12
	OŠ DR. MIHAJLA ROSTOHARJA 
	0:2
	-4
	 
	 
	0:2
	-13
	0:2
	-22
	3
	-39

	10
	CJL- OE LEVSTIKOV TRG
	2:0
	28
	2:0
	13
	 
	 
	2:0
	8
	6
	49

	8
	VDC NOVA GORICA
	2:0
	21
	2:0
	22
	0:2
	-8
	 
	 
	5
	35



Razpored tekem

	VZS MITJA ČUK
	10
	:
	6
	OŠ DR. MIHAJLA ROSTOHARJA 

	CJL - OE LEVSTIKOV TRG
	16
	:
	8
	VDC NOVA GORICA

	OŠ DR. MIHAJLA ROSTOHARJA 
	1
	:
	14
	CJL – OE LEVSTIKOV TRG

	VZS MITJA ČUK
	0
	:
	28
	CJL – OE  LEVSTIKOV TRG

	OŠ DR. MIHAJLA ROSTOHARJA 
	0
	:
	22
	VDC NOVA GORICA

	VZS MITJA ČUK
	1
	:
	22
	VDC NOVA GORICA




	
	VRSTNI RED:

	1. MESTO:
	CJL - OE LEVSTIKOV TRG

	2. MESTO:
	VDC NOVA GORICA

	3. MESTO:
	VZS MITJA ČUK

	4. MESTO:
	OŠ DR. MIHAJLA ROSTOHARJA 







ZAHVALA

Za pomoč pri organizaciji in izvedbi 11. Državnega košarkarskega turnirja:
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· Akrobatski skupini Fanatiki iz Gimnazije Šentvid
· Pevcema Marku Vozlju in Zlatanu Čordić (Zlatko)
· Plesni skupini Zmajčice
· Košarkarskemu klubu Union Olimpije
· predstavnikom vojašnice Edvarda Peperka
· Košarkarski zvezi Slovenije
· g. Urošu Vidmajerju iz Zavoda za šport Planica
· študentom in študentkam Pedagoške fakultete  in Fakultete za šport
· učencem, staršem in delavcem Centra Janeza Levca Ljubljana
HVALA !

            [image: ]                                                                                                      [image: ]

image4.jpeg




image5.jpeg




image6.png
zaloinistvo ¢ fotografija * graficne storitve




image7.jpeg
sssssss




image8.png
Perutnina Ptuj
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PETROL
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